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Vytvoření dveří 900x2100, EI 30DP3,C3 S200

Zazdění otvoru - SF1

Zazdění otvoru - SF1 

Zazdění chodby zdivem tloušky 500 
mm s oboustranným omítnutím 

Zazdění otvoru - SF1  

Výměna stávajícího okna za EI 30DP1 okno fix 

Zazdění otvoru - SF1 
Zazdění otvoru - SF1 

Vytvoření nové 
podlahoviny - P1 a 
nového podhledu - 
MIN1  s.v.: 2600 mm

Vytvoření nové 
podlahoviny - P1 a 
nového podhledu - 
MIN1  s.v.: 2400 mm

Vytvoření nové 
podlahoviny - P1 a 
nového podhledu - MIN1  
s.v.: 2400 mm

Vytvoření nové 
podlahoviny - P1 a 
nového podhledu - 
MIN1  s.v.: 2400 mm

Vytvoření nové 
podlahoviny - P1 a 
nového podhledu - 
MIN1  s.v.: 2400 mm

Vytvoření nové 
podlahoviny - P1 a 
nového podhledu - 
MIN1  s.v.: 2400 mm

Vytvoření nové 
podlahoviny
- P1

Vytvoření nových zařizovacích předmětů

Vystavění nového únikového schodiště 

Vytvoření SDK příček 

Vytvoření nové příčky - DP2

Vytvoření nové příčky - DP2Vytvoření nové příčky - DP2Vytvoření nové příčky - DP2

Vytvoření nové příčky - DP2

Vytvoření nového podhledu - 
MIN1  s.v.: 2400 mm

Vytvoření nového podhledu - 
MIN1 s.v.: 2400 mm

Vytvoření nového podhledu - 
MIN1 s.v.: 2600 mm

OS 32

OS 32OS 31
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Fc1.03 
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1.
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1.
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Fc1.05 

Fc
3.

02
 

doplnění polystyrenu 
(30 mm) + betonové 
mazaniny (80 mm)

doplnění polystyrenu 
(30 mm) + betonové 

mazaniny (80 mm)

Vytvoření nové 
podlahoviny - P1 a 
nového podhledu - 
MIN1  s.v.: 2400 mm

Vytvoření nové předstěny - DP3 

Zazdění otvoru - SF1 
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OS01 
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OS 26
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1500 (900)
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C.03.19
CHODBA
19,25 m2

C.03.14
KONTROLA
16,80 m2

C.03.13
LABORATOŘ
14,04 m2

C.03.11
POKOJ LÉKAŘŮ
19,01 m2

C.03.12a
WC
1,20 m2

C.03.b
UMÝV
2,68 m2

C.03.19b
CHODBA
24,53 m2

C.03.08
AMBULANCE
11,54 m2

C.03.20
VÝTAH
1,08 m2

C.03.16
ÚKLID
1,43 m2

C.03.19b
CHODBA
4,44 m2

C.03.17
WC INVALID.
5,91 m2

C.03.15
PŘEDSÍŇ
1,71 m2

C.03.15b
WC
1,44 m2

C.03.01c
CHODBA
10,92 m2

C.03.01b
KANCELÁŘ
8,42 m2

C.03.01a
KANCELÁŘ
8,42 m2

C.03.02
AMBULANCE
16,80 m2

C.03.18
SKLAD
8,61 m2

C.03.09
VYŠETŘOVNA
12,58 m2

C.03.10
VYŠETŘOVNA
13,61 m2 C.03.05

SKLAD
11,14 m2

C.03.07
SKLAD
10,87 m2

C.03.06
ČEKÁRNA
14,31 m2

C.03.21
SCHODIŠTĚ
33,27 m2

Ř
EZ

 A
Ř

EZ
 A

Tabulka místností 3.NP 

Č.
C.03.01a
C.03.01b
C.03.01c
C.03.02
C.03.05
C.03.06
C.03.07
C.03.08
C.03.09
C.03.10
C.03.11
C.03.12a
C.03.13
C.03.14
C.03.15
C.03.15b
C.03.16
C.03.17
C.03.18
C.03.19
C.03.19b
C.03.19b
C.03.20
C.03.21
C.03.b

Název místnosti
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
CHODBA
AMBULANCE
SKLAD
ČEKÁRNA
SKLAD
AMBULANCE
VYŠETŘOVNA
VYŠETŘOVNA
POKOJ LÉKAŘŮ
WC
LABORATOŘ
KONTROLA
PŘEDSÍŇ
WC
ÚKLID
WC INVALID.
SKLAD
CHODBA
CHODBA
CHODBA
VÝTAH
SCHODIŠTĚ
UMÝV

Plocha (m2)
8,42
8,42
10,92
17,14
11,14
14,31
11,25
11,54
12,93
13,61
19,01
1,20
14,04
16,80
1,71
1,44
1,43
5,91
9,11
19,25
4,44
24,53
1,53
33,27
2,68
276,03 m²

Nášlapná vrstva
Stávající
Stávající
Stávající
P1
Stávající
Stávající
Stávající
Stávající
Stávající
Stávající
Stávající
Stávající
Stávající
Stávající
P1
P1
P1
P1
P1
Stávající
P1
Stávající
Stávající
---
Stávající

Povrchová úprava zdí
Stávající
Stávající
Stávající
N1
N1
M1
N1
Stávající
N1
N1
Stávající
Stávající
Stávající
Stávající
O1
O1
O1
O1
N1
Stávající
M1
Stávající
Stávající
---
Stávající

Poznámka
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---

NOVÉ KONSTRUKCE

PROVÁDĚNÉ ÚPRAVY
- VYSTAVĚNÍ NOVÉHO ÚNIKOVÉHO SCHODIŠTĚ
- VYTVOŘENÍ NOVÉ ATIKY S OPLECHOVÁNÍM
- VYTVOŘENÍ NOVÉ PODLAHOVINY
- VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO OKNA ZA EI 30DP1
- VYTVOŘENÍ NOVÝCH DVEŘÍ
- ZAZDĚNÍ VYZNAČENÝCH OTVORŮ
- ZAZDĚNÍ CHODBY
- VYTVOŘENÍ NOVÝCH SDK PŘÍČEK

POZNÁMKA
- PROSTUPY MEZI POŽÁRNÍMI ÚSEKY BUDOU POŽÁRNĚ UTĚSNĚNY DLE ČSN
730802 A ČSN 730801
- NA HRANICI POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ BUDOU KONSTRUKCE S PŘEDEPSANOU
POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ
- NA PŘECHODECH JEDNOTLIVÝCH DRUHŮ PODLAH BUDOU POUŽITY
SYSTÉMOVÉ PŘECHODOVÉ PROFILY. SYSTÉMOVÉ PROFILY
BUDOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY PODLAH VČETNĚ ŘEŠENÍ DETAILŮ
NÁVAZNOSTI PODLAH NA SVISLÉ STĚNY
- V MÍSTĚ DILATACÍ BUDOU DO PODLAHOVÝCH VRSTEV KONSTRUKCÍ IZOLACÍ A
DALŠÍCH FUNKČNÍCH VRSTEV STAVBY VLOŽENY SYSTÉMOVÉ DILATAČNÍ
PROFILY
- KERAMICKÉ OBKLADY BUDOU PROVEDENY S POUŽITÍM ROHOVÝCH A
UKONČOVACÍCH PROFILŮ
- POD KERAMICKÉ OBKLADY A DLAŽBY BUDOU DLE SPECIFIKACE V TECHNICKÉ
ZPRÁVĚ PROVEDENY HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY
- PROSTUPY VEŠKERÝCH INSTALACÍ HYDROIZOLAČNÍM SOUVRSTVÍM
(POVLAKOVÉ HYDROIZOLACE VODONEPROPUSTNÉ BETONY ATD.)
BUDOU OPATŘENY SYSTÉMOVÝMI PROSTUPKAMI A MANŽETAMI

ZDIVO NOSNÉ, tl. 500 mm

ZDIVO NENOSNÉ, tl. 150 mm, tl. 100 mm

ZDIVO - CIHLY P100, tl. 300 mm, tl. 150 mm
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D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ÚPRAVY OBJEKTU C

Nový stav - 3.NP

ING. ARCH. MICHAL JUHA, ING. ARCH. JAN TOPINKA

ING. ROMAN JAROSIL

ING. BLANKA HANDRYCHOVÁ

ING. ARCH. MICHAL JUHA
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ING. ARCH. J.R. PRIESTER, ING. ARCH. M. ZÁBOJOVÁ
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ING. ARCH. J.R. PRIESTER

Pavilon C 1.NP = 355,90 m.n.m.
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D

E

UVEDENÁ HODNOTA ±0,000 SE VZTAHUJE K OBJEKTU D, ±0,000 OBJEKTU C JE 355,90 BPV 


